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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91825004S

2. Data e Regjistrimit 25/06/2009
3. Emri i Subjektit "UNIVERSITETI PEDAGOGJIK I TIRANES" (U.P.T)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Fran Bardhi, Vila Nr.1, Selite, 
Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimi dhe drejtimi didaktik i institucionit arsimor te 

larte,jo publik,universitar dhe pasuniversitar si dhe aktivitete 
te tjera ndihmese per kete lloj veprimtarie.Kryerja e 
kualifikimeve shkencore pasuniversitare,kurseve te 
specializimit dhe kurseve te kualifikimit afatshkurter dhe 
afatgjate me qellim pergatitjen e specialisteve ne fushen e 
mesuesise,pedagogjise,psikologjise,gazetarise,infermierise se 
pergjithshme si dhe ne fusha te tjera te shkences.
Gjovalin Daka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2009                Deri: 24/06/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MusaKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 12,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ArbenNgraçani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 75,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MitiKoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 12,50
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Telefon: 2240200  
Të Tjera: Objekti vazhdon me: Kryerja e 
studimeve,kerkimeve dhe botimeve ne fusha te ndryshme te 
shkences.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-265830-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274416-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Miti Koçi")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "125.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Musa Kraja")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "125.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ngraçani")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A348C50C-1B1B-44C8-9E3C-08A039D1C520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CB7CF1-3880-4022-A659-95366AB508D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB7DE1E-5244-4E7E-9390-993B35F8ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EA2EF4-B93A-4678-9AAE-F6117B4DB893
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ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ngraçani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ngraçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 27/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BADAC23-813E-4B6B-9E36-437E4ABACB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05DDFE-639C-4631-8131-7397F85B70B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACED443-DEC8-4DE8-917F-A5048885017B

